
Вид - Име на услугата
Издавање на Решение за користење на плоштади и друг простор во градот
и други населени места со цел за изложување на предмети, приредување
изложби и забавни приредби за вршење дејност

Потребни документи

Административна
такса

Прием на барањето

Место на реализација

Рок на реализација

Начин на доставување
на услугата /
документот

Рок на жалба

Законски основ

Забелешка


